
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я  ч е ч е н с к а я  р е с п у б л и к а

ГАУ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, тел:22-58-12
ул. Деловая, 19/65

П Р И К А З

« 17 » ноября 2014 г. № 160- к

О поэтапном проведении 
аттестации работников 
основного персонала

В целях реализации пп.3.2 п.З гл.6 Распоряжения Главы Чеченской 
Республики от 27.08.2014г. №174- рг «О внесении изменений в распоряжение 
Главы Чеченской Республики от 17 апреля 2013 года № 53- рг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 17 ноября 2014 года начать поэтапное проведение аттестации 
работников основного аппарата.

2. Утвердить график проведения аттестации артистов балета в период с 
17 ноября 2014 года по 17 декабря 2014 года (приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела кадров Банкурову А.С.

Директор А.Б.Гайсумов



График

проведения аттестации работников Государственного ансамбля танца «Вайнах» в период с 17.11.2014 г. по
17.12.2014г.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество. Дата
проведения

Должность Дата
предоставления

документов

Ответственный

1 Арсигираева Тайса Арбиевна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

2 Артаханова Аврора Хасмагомедовна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

3 Авторханов Абумуслим Исмаулович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

4 Абдрахманов Тамерлан Жунайдович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

5 Ахматханов Анзор Алиевич 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

6 Ахматханова Зулай Имирановна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

7 Абубакаров Ахмед Хусайнович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

Приложение №  1 
к приказу директора 
Г  АУ Г АТ «Вайнах» 

от 17.11.2014г. №160- к

рственныи 
нах»
А.Б.Г айсумов



8 Абубакаров Адам Дуквахович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

9 Арсханов Ваха Султанович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

10 Астамиров Магомед Рамзанович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

11 Арсигираев Асланбек Вахаевич 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

12 Абкарова Фарида Руслановна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

13 Бахаев Исмаил Абдул-Хамидович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

14 Шабаев Адам Хаважевич 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

15 Дадаев Усман Османович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

16 Демельханов Абу Зайндинович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

17 Дудаева Зара Халидовна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

18 Махаева Ася Имрановна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

19 Исмаилова Майса Г алгиевна 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.

20 Литипов Беслан Абусилимович 11.12.2014г. Арт. балета 20.11.2014г. Банкурова А.С.


